



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 9/2022-01 FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, 12.000 BTUS, QUENTE E FRIO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.755,56
Valor Final: 1.884,96
Valor Total: 7.539,84
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: ECST12QFR4-02

Item: 0002
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM GAVETAS, COMPOSIÇÃO SIMPLES, MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 544,28
Valor Final: 396,00
Valor Total: 1.188,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: BELLA VIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI (33.231.957/0001-06)
Modelo: CG

Item: 0003
Descrição: CADEIRA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTE DE POLIPROPILENO, FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 167,00
Valor Total: 668,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: BELLA VIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI (33.231.957/0001-06)
Modelo: AÇO

Item: 0004
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO, WINDOWS 10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.242,67
Valor Final: 3.694,00
Valor Total: 7.388,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)
Modelo: 78591

Item: 0005
Descrição: ARQUIVO DE AÇO, 3 A 4 GAVETAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM TRILHO TELESCÓPICO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 640,00
Valor Final: 1.300,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: BELLA VIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI (33.231.957/0001-06)
Modelo: 3GAV

Item: 0005
Descrição: IMPRESSORA A LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.095,00



Handwritten signature or mark.



Valor Final: 2.095,00
Valor Total: 2.095,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)
Modelo: B210

Item: 0007
Descrição: MESA DE CABECEIRA COM PORTAS, GAVETAS, MDP/MDF/AÇO CARBONO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 778,77
Valor Final: 777,00
Valor Total: 5.439,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: BELLA VIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI (33.231.957/0001-06)
Modelo: AÇO

Item: 0008
Descrição: SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL, AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 480,00
Valor Final: 199,00
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo: ALF SSI

Item: 0009
Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO COM COLÇÃO, MOVIMENTO FAWLER, AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.475,67
Valor Final: 2.600,00
Valor Total: 54.600,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo: ALF-CH AC01

Item: 0010
Descrição: ESCADA COM 02 DEGRAUS, AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,11
Valor Final: 180,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo: ALF E2D I

Item: 0011
Descrição: BIOMBO TAMANHO TRIPLO, COM RODÍZIOS, AÇO OU FERRO PINTADO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 480,96
Valor Final: 440,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:05:46
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
Modelo: ALF B3T

Item: 0012
Descrição: CARRO MACA SIMPLES COM COLCHONETE, GRADES LATERAIS, SUPORTE DE SORO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.521,33
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:05:55
Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)



Handwritten signature or initials.

Modelo: ALF-CM I 01

Item: 0013
 Descrição: BERÇO HOSPITALAR COM GRADES, COLÇÃO, CABECEIRA, PESEIRA, RODÍZIOS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.424,31
 Valor Final: 2.245,00
 Valor Total: 6.735,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:01
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI (10.462.477/0001-42)
 Modelo: ARGOS

Item: 0014
 Descrição: CARRO DE CURATIVOS COM BALDE E BACIA, AÇO INOXIDÁVEL
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.338,33
 Valor Final: 950,00
 Valor Total: 950,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:05
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
 Modelo: ALF CC I

Item: 0015
 Descrição: PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 108,47
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 1.000,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:11
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI (33.231.957/0001-06)
 Modelo: AÇO

Item: 0017
 Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO TIPO CURVO, ESPESSURA DE 02MM, EM AÇO OU ALUMÍNIO
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.144,74
 Valor Final: 5.000,00
 Valor Total: 5.000,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:22
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti (07.554.943/0001-05)
 Modelo: ALF BP 02MM

Item: 0018
 Descrição: IMPRESSORA DRY DE FILMES RADIOLÓGICOS
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28.640,43
 Valor Final: 14.400,00
 Valor Total: 14.400,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda (05.351.445/0001-30)
 Modelo: DRY PIX EDGE

Item: 0019
 Descrição: NEGATOSCÓPIO TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE/02 CORPOS
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 772,70
 Valor Final: 1.000,00
 Valor Total: 1.000,00
 Adjudicado em: 18/02/2022 - 13:06:26
 Adjudicado por: Fredson Fernando Dias
 Nome da Empresa: ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI (10.462.477/0001-42)
 Modelo: ARGOS



Handwritten signature or mark.



Fredson Fernando Dias
Pregoeiro

